Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana     Nº 51, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

ORDEM DE SERVIÇO Nº 117,

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DO SERVIÇO DE LIMPEZA

URBANA DO DISTRITO FEDERAL -DF, no uso

de suas atribuições regimentais e com fundamento

no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

no art. 41 do Decreto nº 32.598 de 15 de dezembro

de 2010, alterado pelo Decreto nº 32.753, de 04 de

fevereiro de 2011, na Instrução nº 04, de 04 de maio

de 2021,e ainda nas disposições contidas na Portaria

nº 29, de 25 de fevereiro de 2004, alterada pela

Portaria nº 125, de 30 de abril de 2004, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ADRIANA

CESÁRIO DA CONSEIÇÃO, matrícula nº

279.0661-1 como Executora Titular e GERSON

GOMES DA SILVA NETO, matrícula nº 279.366-

0 como Executor Suplente, para executarem as

atribuições administrativa/financeira e na

fiscalização do Contrato nº 26/2021-SLU/DF,

celebrado entre o  Serviço de Limpeza Urbana do

Distrito Federal e a empresa OURO GÁS LTDA,

cujo objeto é a aquisição de a aquisição de gás

liquefeito de petróleo-GLP, consoante especifica o

Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº

086/2021 - COLIC/SCG/SPLAN/SEEC-DF, a Ata

de Registro de Preços n.º 0140/2021 e a Aprovação

de Solicitação de Saldo de Ata Nº  4987/2021.

Processo SEI nº 00094-00005506/2021-18.

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data

de sua publicação.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Diretor de Administração e Finanças

INSTRUÇÃO Nº 105,

DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DO SERVIÇO DE LIMPEZA

URBANA DO DISTRITO FEDERAL – SLU, no

uso da atribuição que lhe foi conferida pelo inciso

V, alínea "e", artigo 2º, da Instrução Normativa nº

04, de 03 de maio de 2021, resolve:

CONVERTER EM PECÚNIA, nos termos dos

artigos 2º e 4º, da Lei Complementar nº 952, de 16

de julho de 2019, 08 (oito) meses de Licença Prêmio

por Assiduidade não usufruída e não computada

para quaisquer outros efeitos, o qual faz jus a

servidora MARCLENIZA BICALHO DE SÁ,

matrícula nº 83.064-X, Técnico de Resíduos

Sólidos, Classe Única, Padrão X, do Quadro de

Pessoal do SLU, aposentada conforme Ordem de

Serviço nº 159, de 26 de novembro de 2021,

publicada no DODF nº 223, de 01 de dezembro de

2021, página  nº 20. Processo SEI 00094-

00006283/2021-06.

CONVERTER EM PECÚNIA, nos termos do artigo

142, da Lei Complementar 840, de 23 de dezembro

de 2011, 14 (quatorze) meses de Licença Prêmio por

Assiduidade não usufruída e não computada para

quaisquer outros efeitos, o qual faz jus a servidora

BRIGIDALINA MARIA DUARTE, matrícula nº

83.261-8, Técnico de Resíduos Sólidos, Classe

Única, Padrão X, do Quadro de Pessoal do SLU,

aposentada conforme Ordem de Serviço nº 159, de

26 de novembro de 2021, publicada no DODF nº

223, de 01 de dezembro de 2021, páginas nº 19/20.

Processo SEI 00094-00006252/2021-47.

CONVERTER EM PECÚNIA, nos termos do artigo

142, da Lei Complementar 840, de 23 de dezembro

de 2011, 13 (treze) meses de Licença Prêmio por

Assiduidade não usufruída e não computada para

quaisquer outros efeitos, o qual faz jus o servidor

CARLOS ALBERTO OLIVEIRA, matrícula nº

82.310-X, Técnico de Resíduos Sólidos, Classe

Única, Padrão X, do Quadro de Pessoal do SLU,

aposentado conforme Ordem de Serviço nº 159, de

26 de novembro de 2021, publicada no DODF nº

223, de 01 de dezembro de 2021, página nº 20.

Processo SEI 00094-00006253/2021-91.

EDIÇÃO Nº 51 BRASÍLIA - DF, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021